Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 30 de abril de 2024 Ano XI - Edição nº 01286 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EC094C430FA13D266381F57B35D8F0C

terça-feira, 30 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EC094C430FA13D266381F57B35D8F0C

terça-feira, 30 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPEMC-1101-
2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO:
MARDISA VEICULOS S/A CNPJ nº 63.411.623/0021-10 MODALIDADE DA
DESPESA: Pregão Eletrônico nº 11/2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520
e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ADAPTADO PARA SER USADO COMO
EQUIPAMENTO CULTURAL MÓVEL (MOVCEU). VALOR ESTIMADO: R$ R$
615.764,00 (SEISCENTOS E QUINZE MIL SETECENTOS E SESSENTA E
QUATRO REAIS).

IBIPEBA - BA, 29 DE ABRIL DE 2024.

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EC094C430FA13D266381F57B35D8F0C

		2024-04-30T16:50:16-0300